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UCHWYT ANTENOWY BALKONOWY

L500B (50 CM)

Numer katalogowy

- '_':E Kod producenta

-I_h Kod EAN

Wysokos$¢ ramienia
Grubo$¢ podstawy uchwytu
Srednica otworéw montazowych
Srednica rury
Podstawa uchwytu
Dtugos¢ ramienia

Odlegtos¢ miedzy otworami
montazowymi

Opis produktu

UCHWYT ANTENOWY BALKONOWY L500B (50 CM)

Model: L500B

Dtugo$¢ ramienia: 500 mm

Wysokos$¢ ramienia: 250 mm

Grubos$¢ podstawy uchwytu: 3 mm

Srednica otworéw montazowych: 10 mm
Odlegtos$¢ miedzy otworami montazowymi: 42 mm
Srednica rury: 38 mm

Podstawa uchwytu: 85 x 85 mm

6657

L500B
5903890447076
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42 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.enerdom.pl/uchwyt-antenowy-balkonowy-l500b-50-cm-p-10552.html
http://www.tcpdf.org

